
 
UNIVERZITA KARLOVA – FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD 

Akademický rok 2023/2024 
 

 
    P R O T O K O L 

 
o průběhu státní rigorózní zkoušky 
ve studijním oboru: Mediální studia 

 
konané dne 17. října 2023 na Institutu komunikačních studií a žurnalistiky FSV UK,  

Smetanovo nábřeží 6, Praha 1 
 

 
Jméno a příjmení: Mgr. Šimon Andresek  
  
Identifikační číslo studenta: 90608486      
 
Vysokoškolské studium ukončeno na VŠ/fakultě:  
Univerzita Karlova/Fakulta sociálních věd 
 
Absolvovaný studijní program: Mediální a komunikační studia se specializací Mediální 
studia 
 
Datum ukončení studia: 23. 6. 2022 
 
Název diplomové práce, u níž je žádáno o uznání za práci rigorózní:  
Rámcování alkoholu v českém tisku a jeho komparace v době před a během pandemie 
onemocnění covid-19 
 
Vedoucí diplomové práce:  
PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D.  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Průběh rigorózní zkoušky: 
 
 
 
Uchazeč žádá o uznání diplomové práce za práci rigorózní. 
 
 
Komise práci posoudila a rozhodla následovně: 
 
Diplomová práce 
 

je uznána     není uznána 
 

za práci rigorózní. 
 
 
 
                ------------------------------------------- 
 
V Praze dne 17. 10. 2023                           prof. MgA. Martin Štoll, Ph.D. 

předseda státní rigorózní komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UNIVERZITA KARLOVA – FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD
	P R O T O K O L

	Průběh rigorózní zkoušky:



